

    
        [image: ]
    
    
        [image: ]
    
    
        [image: ]
    
    
        [image: ]
    
    
        [image: ]
    
    




    
        
            
                
                    	Městská knihovna
	Kulturní dům
	Turistické informační centrum
	Kulturní centrum
	Prodej vstupenek
	Komentované prohlídky
	Naučné stezky
	e-shop

                

            

            
                
                    
                        
                            
                            [image: Logo Muzeum Bílovec]
                        
                                
                


                
                    
                        
                    

                    
                        
                                	úvod
	aktuálně
	muzeum	expozice muzea
	otevírací doba a vstupné
	historie muzea
	lekce pro školy
	vydali jsme


	živá kronika
	kontakt

                        
                    
                                            
                

            

        

    

    
    
    
        
        



            
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              vernisáž výstavy
                            
    
                              ZLOČIN A TREST

                              
                                                                Více zde
                                                            

                          

                      

                    

                  

                

            




            
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              řízená degustace s Alexandrem Burdou
                            
    
                              VÍNA NAPŘÍČ ČESKOU REPUBLIKOU

                              
                                                                Více zde
                                                            

                          

                      

                    

                  

                

            




            
                
                  
                    
                      
                          
                            
                              přednáška Mgr. Petra Zajíčka
                            
    
                              MĚSTSKÉ PRÁVO A SOUDNICTVÍ ve středověku

                              
                                                                Více zde
                                                            

                          

                      

                    

                  

                

            

        


        
        
          
        
        
          
        


        
          
                            
                  
                    
                    vernisáž výstavy                    
                    
                    ZLOČIN A TREST                    
                    
                    11. 4. (čt) | 17 hod.                    
                  
                

                                
                  
                    
                    řízená degustace s Alexandrem Burdou                    
                    
                    VÍNA NAPŘÍČ ČESKOU REPUBLIKOU                    
                    
                    19. 4. (pá) | 18 hod.                    
                  
                

                                
                  
                    
                    přednáška Mgr. Petra Zajíčka                    
                    
                    MĚSTSKÉ PRÁVO A SOUDNICTVÍ ve středověku                    
                    
                    25. 4. (čt) | 17 hod.                    
                  
                

                          

        

      
  
    
      
        
          Muzeum Bílovec

                    Muzeum se nachází v blízkosti zámku v měšťanském barokním domě z poloviny 18. století, který dříve sloužil správě panství rodu Sedlnických. Počátky muzea a vytváření jeho sbírek jsou spjaty již s přelomem 19. a 20. století, kdy se tohoto úkolu, tehdy ještě v převážně německy osídleném Bílovci, chopili učitelé Franz Wolf a Leo Benzig. ...


Chci si přečíst víc

        

        
              
                [image: ]
              
        

      

          

  
  
    
      
        
          Aktuality / Akce

        

      

          


  
    
      
                          
              
                
                  
                                            
                          11. 4. 2024                        
                                          [image: vernisáž výstavy • ZLOČIN A TREST]
                  
                  vernisáž výstavy • ZLOČIN A TREST

                  Důležitým místem každého města je už od středověku náměstí....

                  
                    více zde
                  

                
              
            

                          
              
                
                  
                                            
                          12. 4. 2024                        
                                          [image: výstava • ZLOČIN A TREST]
                  
                  výstava • ZLOČIN A TREST

                  Důležitým místem každého města je už od středověku...

                  
                    více zde
                  

                
              
            

                          
              
                
                  
                                            
                          19. 4. 2024                        
                                          [image: VÍNA NAPŘÍČ ČESKOU REPUBLIKOU: řízená degustace s Alexandrem Burdou]
                  
                  VÍNA NAPŘÍČ ČESKOU REPUBLIKOU: řízená degustace s Alexandrem Burdou

                  Zveme vás na řízenou degustaci do podkroví muzea. Ochutnáte odrůdy...

                  
                    více zde
                  

                
              
            

                          
              
                
                  
                                            
                          25. 4. 2024                        
                                          [image: MĚSTSKÉ PRÁVO A SOUDNICTVÍ ve středověku]
                  
                  MĚSTSKÉ PRÁVO A SOUDNICTVÍ ve středověku

                  Středověké právo je komplikovanější záležitost, než se zdá na první...

                  
                    více zde
                  

                
              
            

                    

      
          
              Zobrazit všechny akce
          

      

    

  

  
  
    
      
        
          Expozice

        

      

          


  
    
      
                          
              
                
                  
                        
                                                                
                                                                
                            [image: HISTORIE BÍLOVCE a továrny Massag]
                        
                  
                  HISTORIE BÍLOVCE a továrny Massag

                
              
            

                          
              
                
                  
                        
                                                        
                            [image: KOUZELNÉ SKLEPENÍ]
                        
                  
                  KOUZELNÉ SKLEPENÍ

                
              
            

                          
              
                
                  
                        
                                                        
                            [image: SKRYTÝ STŘEDOVĚK]
                        
                  
                  SKRYTÝ STŘEDOVĚK

                
              
            

                    

      
          
              Zobrazit všechny expozice
          

      

    

  

  
  
    
    
        
            Otevírací doba a vstupné

                    

       

      
        
          



	
			Dospělí

				
			80 Kč

			
	
			Senioři / ZTP / děti / studenti

				
			40 Kč

			
	
			Rodinné vstupné

				
			150 Kč

			
	
			Děti do 6 let

				
			zdarma

			
	
			Školní skupiny

				
			zdarma

			
	
			Držitelé průkazů AMG

				
			zdarma

			
	
			Muzejní lekce

			(pedagogický doprovod zdarma)

				
			20 Kč / žák

			
	
			Edukační programy v expozici SKRYTÝ STŘEDOVĚK

			(pedagogický doprovod zdarma)

				
			40 Kč / žák

			
	
			

			U NÁS MŮŽETE PLATIT I KARTOU.

			









	
			PONDĚLÍ

				
			8:30–12:00 a 13:00–17:00

			
	
			ÚTERÝ

				
			8:30–12:00 a 13:00–17:00

			
	
			STŘEDA

				
			8:30–12:00 a 13:00–17:00

			
	
			ČTVRTEK

				
			8:30–12:00 a 13:00–17:00

			
	
			PÁTEK

				
			8:30–12:00 a 13:00–17:00

			
	
			SOBOTA

				
			9:00–12:00 a 13:00–17:00

			
	
			NEDĚLE

				
			13:00–17:00

			



Ve státní svátky je muzeum otevřeno jako v sobotu. 










 

        

      

          

  
  
    
    
        
            Partneři

                    

       

      
        
          [image: ]


 

        

      

          

  

  
    
        
            
            Nákup vstupenek online

            

            
                Nyní máte možnost zakoupit vstupenky na naše akce online. Využijte pohodlnější nakupování.


 


do e-shopu

            

        

    


        
                
                    
                        

                        
                            
                            [image: Logo Muzeum Bílovec bílé]
                        
                        
                            		
Muzeum Bílovec

Zámecká 691/5

743 01 Bílovec


+420 556 412 266

muzeum@kcbilovec.cz

                        
                        
                            [image: ]
                        
                    

                    
                    Menu


                        
                            	úvod
	aktuálně
	muzeum	expozice muzea
	otevírací doba a vstupné
	historie muzea
	lekce pro školy
	vydali jsme


	živá kronika
	kontakt

                            	
                                    základní informace k ochraně osobních údajů
                                


                        

                    

                    
                    Sledujte nás


                        
                            
                                
                            
                            
                                
                            
                        

    


                        
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                [image: ]
                            
                            
                                [image: ]
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                                
                        


                    

                

        
        
    
    
        © 2024 Kulturní centrum Bílovec, p.o. | provozováno s ondrejfirla.eu
    








    
      
      
        ×
        
            
        

      

      
    









    
    

    






